СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от 12.02.2016  г .                                                                                               № 142
О признании утратившими силу некоторых решений
по муниципальному жилищному контролю и в сфере
жилищных правоотношений

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета Спасского сельского поселения:

- от 24.09.2015 года № 102 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Спасского сельского поселения»;

- от 16.04.2013 года № 181 «Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль»;

- от 13.05.2015 года № 87 "О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 16.04.2013 года № 181 «Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль»;

- от 21.05.2013 года № 184 "Об утверждении Порядка разработки и принятия административного регламента муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований";
- от 26.08.2014 года № 53 "О реализации на территории Спасского сельского поселения Федерального закона от 04.06.2011 № 123-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации;

- от 26.12.2013 года № 28 "Об утверждении Положения о муниципальном

 жилищном фонде Спасского сельского поселения".

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г., подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения:                                                                      А.Н. Казанов